20.01.2019
13.02.2019
23.02.2019
25.02.2019
02.03.2019
13.03.2019
30.03.2019
10.04.2019
02.05.2019
11.05.2019
15.05.2019
26.05.2019
06.06.2019
12.06.2019
17.07.2019
10.08.2019
11.08.2019
12.09.2019
18.09.2019
26.09.2019
27.09.2019
09.10.2019
15.10.2019
19.10.2019
29.10.2019
13.11.2019
08.12.2019
24.12.2019

DIF-Termine 2019 (28)

Neujahrsempfang
DIF Sitzung
JUNA — Umweltschutztag

Demokratie Leben Ausschuss Sitzung

Herz ist Trumpf Spendeniibergabe
Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Gemarkungsputzaktion

DIF Sitzung

Gegendemo DIF/Waghausel Hilft e.V.
Hoffnungslauf Caritas

DIF Sitzung

11. Waghéuseler Benefiz Hoffest der Kulturen
Demokratie Leben Ausschuss Sitzung

DIF Sitzung

Kreis-Integrationspreis /LRA als Jurymitglied
Ferienprogramm Kletterwald Speyer
Schiitzenverein ,,Schieflen*

Demokratie Leben Ausschuss Sitzung
DIF-Sitzung

DIF Vorstellung bei Rotary Bruchsal-Rhein

&

DIALOG INTEGRATION FREUNDSCHAFT

Besuch im Schatzkitsl Mannheim ,,Fatih Cevikkollu‘

Spendeniibergeb ,,Erlos Integrationsfest” Eremitage

DIF Sitzung
JUNA — Umweltschutztag

Besuch im ,,Schloss Ettlingen* Feier zur Republik Griindung

DIF Sitzung
Weihnachtsmarkt

Weihnachten im Forlenhof



